附件2：2015、2016级法律硕士研究生综合素质测评申报材料清单
	姓    名
	
	联系方式
	

	专    业
	
	导  师
	

	1.学习成绩
	得分：

	2.科研创新
	得分：                   （下方分类别列出加分明细）

	课题研究
	编号
	课题名称、级别、排名

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	学术论文
	编号
	刊物名称、论文题目、第几作者（导师第一作者需注明）

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	专利
	编号
	专利名称、级别

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	学术活动
	编号
	活动名称、活动时间

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	……
	

	3.实践能力
	得分：

	实习证明
	实习单位、职位、时间

	
	

	4.综合素养
	得分：

	4.1集体贡献
	工作岗位、工作时间

	
	

	助研、助教、助管工作
	工作岗位、工作时间

	
	

	4.2公益服务
	活动名称、时间

	其他加分事项
	（若本人具备规定的其他加分事项，上表未能述尽的，请在此列明，并提供相应证明。）




